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بیش از 11 هزار کیلومتر از خطوط گاز در گیلان نشت یابی شد
در سه ماه اول سال جاری؛

در سه ماه اول سال جاری 11 هزار و 224 کیلومتر از خطوط 
شبکه گاز در استان گیلان بازرسی و نشت یابی شده است.به 
گزارش روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکویی مدیرعامل 
شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر اظهار داشت: با برنامه 
ریزی دقیق و اجرای مناسب، میزان نشت یابی انجام شده در بهار 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 5 درصد رشد داشته 

است که در نوع خود یک رکورد محسوب می شود.وی با با بیان 
اینکه خطوط گاز در 24 شهر گیلان مورد بازرسی و نشت یابی 
قرار گرفته است، گفت: بجهت رشد روز افزون طول خطوط تغذیه 
و توزیع گاز در استان، بازرسی فنی و نشت یابی مستمر برای 
افزایش ایمنی خطوط و انتقال پایدار گاز به مشترکین و مصرف 
کنندگان گاز طبیعی امری بسیار ضروریست. جمال نیکویی 

همچنین درخصوص نشت یابی از سایر تاسیسات گاز در استان 
گفت: در سه مال اول سال جاری 348 ایستگاه و 254 هزار و 185 
علمک گاز بازرسی و نشت یابی شده است.مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان در پایان از همه مشترکین گاز طبیعی درخواست کرد 
تا با رعایت نکات ایمنی و بررسی مستمر وسایل گازسوز، زمینه 

کاهش حوادث و خسارات مرتبط با گاز را فراهم سازند.

شهرستان
اخبار کوتاه 

  محمدتقی مهدیزاده مدیرعامل شرکت توزیع 
برق استان گیلان ضمن بازدید از امور توزیع برق 
ماسال به نشست و گفت و گو با حجت الاسلام 
سید هادی موسوی امام جمعه ماسال و حسن 
محمد یاری نماینده مردم تالش،رضوانشهر و ماسال 
در مجلس شورای اسلامی پرداخت.دراین نشست 
حجت الاسلام  موسوی تاکید کرد: توفیق خدمت 
رسانی به مردم، موهبتی گرانبها و فرصتی مغتنم 
است و از خلال آن رحمت الهی واقع می شود، 
از این رو واجب است تمام مسئولین و کارکنان 
دولت در جلب رضایت مردم تلاش حداکثری داشته 
باشند.وی ضمن استقبال از طرح های ارائه شده 
جهت مدیریت مصرف انرژی گفت : کشور ما از 
نظر برخورداری از منابع طبیعی و خدادادی انرژی 
در سطح جهان در رتبه های بالایی قرار دارد اما 
متاسفانه از این نعمت ها به شکل مطلوب بهره 
نمیبریم و امید است با برنامه ریزی مدون استفاده از 
انرژی های نو نیز در دستور کار صنعت برق استان 
قرار گیرد.براساس این گزارش ، حسن محمد یاری 
نماینده مردم تالش،رضوانشهر و ماسال در مجلس 
شورای اسلامی ضمن تشکر از زحمات مجموعه 
شرکت توزیع برق گیلان گفت: با توجه به وسعت 
شهرستانهای تالش،رضوانشهر و ماسال ، افزایش 
جمعیت و همچنین وجود شرکت های بزرگ 
صنعتی از جمله شرکت چوکا، شهرک صنعتی سکام 

و سد شفارود و…  ، نیاز به ایجاد زیرساختهای برقی 
پایدار ضرورت دارد.محمد تقی مهدیزاده مدیرعامل 
شرکت توزیع برق گیلان نیز در این دیدار گفت: 
مدیریت هوشمند مصارف مشترکین در سطح استان 
آغاز شده است و تمام تلاش ما این است که از 
اعمال خاموشی به مردم جلوگیری شود و همچنین 
از مردم انتظار داریم با مدیریت مصرف خود )کاهش 

مصرف( به صنعت برق در پیک جاری کمک کنند 
و از امتیازات تشویقی شرکت توزیع نیروی برق 
گیلان بهره مند شوند.رئیس هیئت مدیره شرکت 
توزیع نیروی برق گیلان با بیان اینکه براساس 
مصوبه هیات محترم وزیران، کلیه دستگاه های 
اجرایی، بانکها، نیرو های مسلح و نهاد های عمومی 
غیردولتی موظفند نسبت به کاهش مصرف برق 

درساعات اداری به میزان حداقل 3۰ درصد نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته و در ساعات غیراداری 
به میزان ۶۰ درصد ، با اولویت خاموش نمودن 
روشنایی و سامانه های سرمایشی غیرضرور اقدام 
نمایند ، از مدیران و روسای ادارات و سازمانهای 
همکار با این شرکت به جهت رعایت نکات فوق 
تقدیر و تشکر کرد .مهدیزاده اذعان داشت: درست 

مصرف کردن برق یک مسئولیت اجتماعی و ملی 
است و اگر یکایک ما راهکارهای ساده مدیریت 
مصرف برق را رعایت کنیم ، درتامین برق پایدار در 
فصل گرم سال مشکلی نخواهیم داشت.وی اظهار 
داشت: مشترکان برق در صورت صرفه جویی برق 
به نسبت دوره مشابه سال قبل در سقف الگو،به ازای 
هر کیلووات ساعت کاهش، مبلغ 5۰۰ تومان پاداش 
همکاری مدیریت مصرف دریافت خواهند کرد..

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان 
در خصوص برق رایگان برای مشترکان کشاورزی 
نیز تصریح کرد : کشاورزان در صورت عدم استفاده 
از برق چاههای کشاورزی به مدت 5 ساعت در بازه 
زمانی 12تا 1۷و انتقال زمان آبیاری به ساعات دیگر، 
می توانند از برق رایگان در مابقی ساعات شبانه روز 
بهره مند شود .محمد تقی مهدیزاده رئیس هیئت 
مدیره شرکت توزیع نیروی برق گیلان در پایان 
ضمن ارائه عملکرد و برنامه ها برای شهرستانهای 
تالش، رضوانشهر و ماسال تاکید کرد: نقاط آسیب 
پذیر استان و مناطق کم برخوردار در الویت خدمت 
رسانی هستند تا بتوانیم عدالت خدمت رسانی را 
تحقق ببخشیم.گفتنی است قسمت موسی نیا مدیر 
توزیع برق شهرستان ماسال نیز طی این نشست ها 
و بازدیدها حضور داشته و خلاصه ای از مجموعه 
اقدامات و برنامه های تدوین شده این امور را مورد 

ارائه قرار داد.

برگزاری جلسه بررسی مسایل و مشکلات 
حوزه راه و شهرسازی شهر قیامدشت

قیامدشت-علی کیوانی - جلسه بررسی مسایل و 
مشکلات حوزه راه و شهرسازی شهر قیامدشت،با حضور 
محتبی یزدانی، معاون حقوقی، اموراستانها و مجلس شورای 
اسلامی، سیدعلی یزدیخواه، نماینده مردم تهران، ری، 
شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، 
حمید زمانی، معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان 
ری و تعدادی از مدیران کل استان تهران، شهردار و اعضای 
شورای اسلامی شهر قیامدشت در فرهنگسرای مهر و ماه 

شهر قیامدشت برگزار شد.
درادامه اکبری، معاون سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشور بیان کرد: در یک ماه آینده، مشاور طرح 
نوسازی و بهبود دوربرگردان ورودی شهر قیامدشت 

تعیین می گردد.

بازدید مدیرعامل شركت نفت و گاز اروندان 
از هسته گزینش وزارت نفت جنوب

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، 
مهندس عذاری اهوازی ضمن بازدید از هسته گزینش وزارت 
نفت جنوب و شرکت در نشستی با علی سالمی سرپرست 
این اداره، طی یک دیدار صمیمانه از نزدیک با کارکنان این 
اداره نیز آشنا شدند.در این بازدید مدیرعامل شرکت نفت 
و گاز اروندان ضمن قدردانی از زحمات همکاران هسته 
گزینش، انتصاب آقای سالمی را به عنوان سرپرستی این 
هسته و آقای سوخته زاده به عنوان سرپرست هسته گزینش 
عسلویه را تبریک گفته و ابراز امیدواری کرد این انتصابات 
منشاء تحولات و تعالی باشد.مهندس عذاری اهوازی در ادامه 
اظهار کرد: نیروی انسانی، رکن اصلی تولید است و هرچه 
کارکنان از لحاظ فنی، علمی و اخلاقی صلاحیت بیشتری 
داشته باشند، قطعا بهره وری سازمانی نیز افزایش می یابد 
و گزینش همین نقش را ایفا می کند؛ یعنی به سازمان ها 
در انتخاب افراد اصلح و افزایش بهره وری کمک خواهد 
کرد. اگر بتوانیم گزینش منصفانه و کارآمدی داشته باشیم، 
به هدف خود رسیده  ایم.علی سالمی سرپرست هسته ی 
گزینش جنوب نیز طی سخنانی ضمن قدردانی از حضور 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، گزارشی از عملکرد 
هسته، و حجم بالای ورودی پرونده های تبدیل وضعیت 
ایثارگران، برنامه ریزی ها و نیازمندی های گزینش، در 
جهت تسریع بخشی به امور جاری ارائه داد.وی افزود: خط 
مشی مشخص شده برای گزینش نشان از خطیر بودن این 
وظیفه و رسالت دارد و هرچه قدر نیروهای مناسب تری به 
سازمان تزریق شود و انتخاب دقیق تری صورت بگیرد به 
همان اندازه کل سازمان و نظام از آن منتفع خواهند شد.وی 
یادآور شد، که در سال جاری و به نسبت سنوات گذشته، 

گزینش با حجم 4 برابری ورودی پرونده مواجه است.

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان: 
انتقال بالغ بر ۷۰۰ سرویس خاک و 

نخاله به معدن توسکستان
مهندس سالاری از انتقال بالغ بر ۷۰۰ سرویس خاک و 
نخاله به معدن توسکستان خبر داد.مهندس احمد سالاری با 
اعلام این خبر اظهار داشت: با برنامه ریزی ها و هماهنگی 
انجام شده در ماه جاری، انتقال و تخلیه خاک و نخاله در 
معدن مستقر در توسکستان روند افزایشی داشته است. 
سالاری ادامه داد: متاسفانه برخی رانندگان حمل خاک و 
نخاله بدون توجه به اخطارها در زمین های خالی و حاشیه 
معابر سطح شهر اقدام به تخلیه خاک و نخاله می نمایند 
که مشکلات زیادی را برای مدیریت شهری به وجود آورده 
است.وی همچنین تصریح کرد: تخلیه غیرمجاز خاک و 
نخاله علاوه بر آلودگی زیست محیطی باعث ایجاد تصویر 

نازیبا و نامناسب از منظر شهری را به وجود می آورد.
معاون خدمات شهری شهرداری گرگان گفت: با تدابیر انجام 
شده تعداد کامیون های حمل خاک و نخاله که به صورت 
روزانه به معدن توسکستان مراجعه می کردند ۶۰ سرویس 
بوده که با هماهنگی بیشتر بین همکاران، پیمانکاران و 
تغییر و اصلاح روش کنترل و نظارت بر عملکرد پروژه های 
خاکبرداری در هفته اول تیر ماه 14۰1 تعداد مراجعه روزانه 
کامیون های خاک و نخاله به معدن توسکستان به دو برابر 

افزایش یافته است.
سالاری خاطرنشان کرد: این طرح با هدف حذف زوائد و 
ساماندهی منظر شهری و بهبود وضعیت پاکیزگی و نظافت 
شهر در جهت افزایش رضایتمندی شهروندان با قوت 
استمرار خواهد داشت.وی در پایان از شهروندان خواست 
هرگونه تخلیه غیر مجاز خاک و نخاله  را در محیط شهری 

را با سامانه 13۷ اطلاع دهند.

استقبال شهروندان از كلاس های ترم تابستانی 
آموزش رایگان گل و گیاه شهرداری گرگان

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان 
از استقبال شهروندان در کلاسهای تابستانی گل و گیاه خبر 

داد.
مهندس مهستی قدس ولی اظهار داشت: این کلاس ها 
یکی از خدمات رایگان شهرداری گرگان به شهروندان است 
که از اول تیرماه آغاز گردیده و 14 سرفصل آموزشی دارد.به 
گفته قدس ولی، این کلاس ها شامل طراحی باغچه منزل، 
بسترهای کاشت، انواع روشهای تکثیر و ازدیاد گیاهان، 
فضای سبز عمودی و گیاهان بالارونده، کاشت و نگهداری 
گل های فصلی، دائمی، پیازی، نگهداری گیاهان آپارتمانی، 
سبزی کاری، کاشت و نگهداری درختان و درختچه زینتی، 
گیاهان آویزی و بالکن های سرسبز، کاکتوس و ساخت 
تراریوم یا باغ شیشه ای، کاشت و نگهداری گیاهان دارویی 
و معطر، انواع بسترهای کاشت و روش های تکثیر و ازدیاد 
گیاهان، طراحی باغچه و نگهداری از بن سای گلخانه ای در 
منزل می باشد.وی ادامه داد: در پایان دوره شهروندان قادر 
خواهند بود علاوه بر نگهداری از گل و گیاهان خود اقدام به 

اشتغال زایی در منزل کنند

مدیرعامل شركت توزیع نیروی برق گیلان در دیدار با امام جمعه ماسال و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی :

درست مصرف كردن برق یک مسئولیت اجتماعی و ملی است

سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان به تشریح مهمترین 
اقدامات سه ماهه نخست این سازمان پرداخت.کریم علمی در خصوص عملکرد فصل 
بهار سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان اظهار داشت: در سه ماهه 
نخست سال جاری در حوزه اجتماعی اولین سرای محله و تامین خانه سلامت اجتماعی 
در محله میخچه گران را راه اندازی و جشن شادمانه ویژه کودکان در 5 محله کم 
برخوردار و جشن ویژه کودکان کار در سالروز جهانی مبارزه با کار کودکان را برگزار 
کردیم.علمی در خصوص اهم اقدامات فرهنگی این سازمان بیان کرد: تجلیل و تقدیر از 
ائمه جماعت نماز صبح مساجد سطح شهر، برپایی ضیافت افطاری در محلات با حضور 
مهندس سبطی شهردار گرگان برای بیش از 5 هزار شهروند در محلات کم برخوردار و 
برپایی نمایشگاه عملکرد قرآن در بهار رمضان )غرفه های کودکانه با محوریت کودکان( 
برای بیش از ۶۰۰ نفر در سه ماهه نخست سال جاری صورت گرفت.وی خاطر نشان 
کرد: همچنین برنامه آموزشی گذر زندگی برای زیبایی و تولید آرامش و کارگاه آموزشی 
کاشت درخت ویژه دختران دوره ابتدایی و کارگاه آموزشی شفای روان در جستجوی 
احساس بهتر ویژه معلمان شهر گرگان نیز دیگر اقدامات صورت گرفته در فصل بهار بوده 
است.سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان در ادامه از نشست 
با خردمندان به منظور هم اندیشی و بررسی اقدام های مرکز آموزش و توسعه فرهنگ 
شهروندی خبر داد. علمی در ادامه همچنین از برگزاری مسابقات والیبال گرامیداشت فتح 

خرمشهر در سایت ورزشی ناهارخوان با حضور 12 تیم در فصل بهار 14۰1 خبر داد.

شهردار اهواز گفت: برای پیشرفت شهر و کشور باید فارغ از 
وقت، زمان و مکان به صورت شبانه روزی و جهادی کار کنیم.
رضا امینی شهردار اهواز در آیین افتتاح مسیرL3۰۰ از تقاطع غیر 
همسطح شهید کجباف اظهار کرد: از همه کسانی که در گذشته 
برای پیشرفت، توسعه و آبادانی شهر اهواز تلاش کردند صمیمانه 
قدردانی می کنیم علیرغم مشکلات موجود صبر و شکیبایی مردم 
قدرشناس اهواز به ما کمک می کند تا در انجام وظایف خود موفق 
باشیم.وی افزود: تلاش زیادی در خصوص زیرساخت ها و ریل 
گذاری های توسعه شهری اهواز صورت گرفته است، هرچند ممکن 
است نتیجه آنها در حال حاضر قابل مشاهده نباشد اما قطعا برای 
آینده شهرداری اهواز موثر خواهد بود تا شهرداری و شهر اهواز را 
به سطح و جایگاهی که شان مردم اهواز است برسانیم.شهردار اهواز 
ضمن قدردانی از تلاش مدیران شهری اهواز در گذشته، ادامه داد: 
وظیفه خود می دانم که امانتی که اکنون در دست من است را به 
نحو احسن پاس داشته و با ارتقا آن به آیندگان تحویل دهم، در 
تلاش های صورت گرفته ارکان مختلف حاکمیت به ویژه نماینده 
ولی فقیه در خوزستان نقش دارند.وی توضیح داد: مدیریت جهادی 
را گاهی می شنویم و از آن استفاده می کنیم اما حق و شان آن را 
رعایت نمی کنیم؛ کلید واژه هایی که رهبر معظم انقلاب هر سال 
به عنوان شعار سال انتخاب می کنند ریشه های عمیق کارشناسی 
دارند، مدیریت جهادی نیز همان شرایط جهاد را با همه ی ابعادش 

دارد لذا برای پیشرفت شهر و کشور باید فارغ از وقت، زمان و مکان 
به صورت شبانه روزی و جهادی کار کنیم.امینی ادامه داد: امروز 
خوزستان و اهواز نیازمند انسجام و وحدت است، با پراکندگی هیچ 
سودی به شهروندان نمی رسد، امروز مردم از حاکمیت انتظار کار، 
تلاش و رفع مشکلات با توجه به مشکلات معیشتی موجود دارند 
لذا تقاضا دارم همه افراد، احزاب و سازمان ها برای توسعه و آبادانی 
شهر تلاش کنند.وی اضافه کرد: اقدامات صورت گرفته در شهرداری 
اهواز حاصل تلاش و زحماتی است که در گذشته کلید خورده است و 
امروز به بهره برداری می رسند و قطعا با ریل گذاری و اقداماتی که 

امروز صورت می گیرد نتایج آن در آینده مشخص می شود.

بهادری - تفاهم نامه ایجاد مرکز نوآوری و فناوری فولاد 
کشور بین دانشگاه صنعتی اصفهان و شرکت پشتیبانی و توسعه 

فناوری فولاد مبارکه منعقد شد.
به گزارش »امتیاز«؛ از روابط عمومی دانشگاه صنعتی 
اصفهان، معاون پژوهش و فناوری این دانشگاه اعلام کرد: 
راه اندازی مرکز نوآوری و فناوری فولاد در دانشگاه صنعتی 
اصفهان باعث شتاب بیشتر در همکاری های این دو مجموعه 
می شود.حمیدرضا صفوی در مراسم امضای تفاهم نامه 
راه اندازی نخستین مرکز نوآوری و فناوری فولاد کشور افزود: 
مهم ترین هدف ایجاد این مرکز در دانشگاه کمک به توسعه 
و تقویت زیست بوم فناوری است.وی اظهار داشت: با امضای 
این تفاهم نامه، زمینه  حمایت از تیم ها و واحدهای فناوری در 
راستای ایجاد و توسعه مراکز فناور نوپا و تسهیل گری در جهت 
جذب اعتبارهای پژوهشی مرتبط با صنعت فولاد در نظر گرفته 
می شود.صفوی، ایجاد زیست بوم فناوری را به عنوان نخستین 
تجربه دانشگاه صنعتی اصفهان در توسعه دانشگاه نسل سه 
و چهار، گام مهمی دانست و خاطرنشان کرد: نیاز صنعت به 
توسعه فناوری در آینده، زمینه شکل گیری طرح های مشترک 
با دانشگاه و ایجاد فرصت های مطالعاتی استادان در صنعت 
را فراهم می کند.یحیی پالیزدار، مدیرعامل شرکت پشتیبانی 
و توسعه نوآوری فولاد مبارکه نیز در این مراسم گفت: مرکز 

نوآوری فولاد مبارکه دانشگاه صنعتی اصفهان در گام نخست 
روندهای گسترده ای که در صنعت فولاد به آن نیاز است را به 
اطلاع اعضای هیات علمی می رساند و هزینه های تحقیقاتی را 
پرداخت کرده و شرکت های نوپای دانشگاهی را در جهت رفع 
نیازهای صنعت فولاد توانمند می کند.وی با بیان اینکه مرکز 
نوآوری دانشگاهی فولاد به دنبال چند برابر کردن فرصت های 
سرمایه گذاری در دانشگاه است، افزود: با تجهیز دفتر این مرکز 
در دانشگاه صنعتی اصفهان و استقرار دانشجویان و نخبگان 
دانشگاهی در آن، به امید خدا در هفته دولت شاهد افتتاح رسمی 

این مجموعه خواهیم بود.

براساس گزارشهای مردمی در راس هیاتی شامل مدیران و کارشناسان اداره کل استاندارد 
برخی رسانه های گروهی و جمعی ، میرنظامی مدیر کل استاندارد استان مرکزی به شکل 
سرزده از شهربازی اراک بازدید کرد.ایشان پس بازدید از تجهیزات شهر بازی و شنیدن نظر 
کارشناسان و نیز ناظر و بهره بردار این مکان تفریحی گفت: مسوول و  بهره بردار  شهربازی 
اراک  موظف به استانداردسازی تمام وسایل بازی استمدیر کل استاندارد استان مرکزی گفت: 
طبق قانون مسوول و بهره بردار شهربازی شهر اراک می بایست ظرف مدت 48 ساعت 
نسبت به استاندارد سازی تمامی وسایل بازی و سرگرمی موجود در آن مجموعه اقدام کند. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان مرکزی، سید سعید میر نظامی در حاشیه 
سر زده یکشنبه شب از مجموعه شهربازی اراک با اعلام این خبر افزود: هدف از بازدید های 
سرزده  تذکر به متولیان امر برای رفع نواقص موجود ،  رفع دغدغه مردم و اطمینان خاطر 
برای خانواده ها در این مراکز تفریحی ورزشی است. وی تاکید کرد: مسوولان و بازرسان این 
اداره کل به صورت دائم و فصلی در حال رصد تمامی امکانات تفریحی شهربازی اراک در 
راستای پیشگیری و جلوگیری از حوادث غیر مترقبه هستند. وی اظهار داشت : سامانه تلفنی 
151۷ به صورت شبانه روزی در خدمت همشهریان گرامی برای شنیدن مباحث مربوط به 
استاندارد های مکان های مختلف به ویژه مناطق عمومی و پر تردد در سطح استان مرکزی 
است. مدیر کل استاندارد استان مرکزی در پایان گفت: مسوولان شهربازی اراک موظف 
هستند ظرف مدت 48 ساعت نسبت به استاندارد سازی موارد تذکر داده شده و رفع مشکلات 

ایمنی هستند در غیر این صورت با آنان طبق قانون بر خوردهای لازم صورت می گیرد. 

معاون خدمات شهری شهرداری اراک گفت: طرح جامع پدافند غیرعامل تا پایان 
شهریورماه امسال تکمیل خواهد شد.به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اراک، ناصر عسگری، اظهار کرد: پدافند غیرعامل مجموعه اقدامات غیر مسلحانه ای را 
در بر می گیرد که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت های 
ضروری، ارتقای پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدها و اقدامات 
نظامی دشمن می شود.وی افزود: برای افزایش تاب آوری شهر اراک و کاهش آسیب پذیری 
در هنگام بحران، مشاور در حال تهیه طرح جامع پدافند غیرعامل استان مرکزی و شهر 
اراک است که این طرح ابعاد مختلف عمرانی، اجتماعی، مردم محور و سایبری را در بر 
می گیرد.معاون خدمات شهری شهرداری اراک با بیان اینکه مشاور طرح در حال شناسایی 
آسیب ها در ابعاد مختلف شهر است و تا پایان شهریورماه امسال تکمیل خواهد شد، تصریح 
کرد: در این زمینه تمام نهادها، نیروها، سازمان ها، صنایع و حتی مردم عادی می توانند 
نقش مؤثری ایفا کنند؛ در این زمینه علاوه بر اقداماتی که در حوزه عمرانی همچون احداث 
بناها و معابر شهری در نظر گرفته خواهد شد.وی ادامه داد: افزایش سواد رسانه عموم، 
بهره گیری از ظرفیت رسانه ملی و مطبوعات و آشنایی مردم با مفاهیم پدافندی از جمله 
برنامه های پیش رو است.عسگری خاطرنشان کرد: اقداماتی در زمینه مدیریت بحران در 
دست انجام است که از آن جمله می توان به تجهیز سوله مدیریت بحران قبلی شهر و 
احداث سوله مدیریت بحران شماره دو جنب ترمینال با 4۰ درصد پیشرفت فیزیکی اشاره 

کرد که مجموع این اقدامات در زمان بحران راهگشا خواهد بود.

اهم عملکرد سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان

صبر و شکیبایی مردم به ما کمک می کند 
تا در انجام وظایف خود موفق باشیم

تفاهم نامه ایجاد مرکز نوآوری و فناوری 
فولاد کشور در اصفهان منعقد شد

 بازدید سرزده مدیر کل 
استاندارد مرکزی از شهربازی اراک

تکمیل طرح جامع پدافند غیرعامل 
اراک تا پایان شهریورماه

در بهار 1401؛

مهم ترین هدف ایجاد مرکز نوآوری و فناوری فولاد کشور در اصفهان :شهردار اهواز در آیین افتتاح مسیرL300 از تقاطع غیر همسطح شهید کجباف:

معاون خدمات شهری شهرداری اراک خبر داد:راس هیاتی شامل مدیران و کارشناسان اداره کل استاندارد برخی رسانه های


